
菅平高原線時刻表（4/1～6/30、9/1～12/17）
真田バイパス経由 真田バイパス経由 真田バイパス経由

上田駅 7:05 8:15 10:30 13:20 15:00 16:30 18:00 19:45
（途中省略） ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂

菅平ダム 7:46 8:56 11:11 14:02 15:42 17:12 18:42 20:27
大 洞 7:46 8:56 11:11 14:02 15:42 17:12 18:42 20:27

別荘入口 7:48 8:58 11:13 14:04 15:44 17:14 18:44 20:29
羽根尾 7:49 8:59 11:14 14:05 15:45 17:15 18:45 20:30

郵便局前 7:50 9:00 11:15 14:06 15:46 17:16 18:46 20:31
ﾘｿﾞｰﾄｾﾝﾀｰ前 7:51 9:01 11:16 14:07 15:47 17:17 18:47 20:32

農協前 7:52 9:02 11:17 14:08 15:48 17:18 18:48 20:33
東公園前 7:53 9:03 11:18 14:09 15:49 17:19 18:49 20:34

天 狗 7:54 9:04 11:19 14:10 15:50 17:20 18:50 20:35
ダボス 8:00 9:10 11:25 14:15 15:55 17:25 18:55 20:40

太郎ﾘﾌﾄ事務所前 8:04 9:14 11:29 14:19 15:59 17:29 18:59 20:44
白 金 8:05 9:15 11:30 14:20 16:00 17:30 19:00 20:45

西菅平 8:06 9:16 11:31 14:21 16:01 17:31 19:01 20:46
大 松 19:06 20:51
大 松 6:20

西菅平 6:25 8:15 9:35 12:45 14:55 16:25 18:25
白 金 6:26 8:16 9:36 12:46 14:56 16:26 18:26

太郎ﾘﾌﾄ事務所前 6:27 8:17 9:37 12:47 14:57 16:27 18:27
ダボス 6:35 8:25 9:45 12:55 15:05 16:35 18:35
天 狗 6:36 8:26 9:46 12:56 15:06 16:36 18:36

東公園前 6:37 8:27 9:47 12:57 15:07 16:37 18:37
農協前 6:37 8:27 9:47 12:57 15:07 16:37 18:37

ﾘｿﾞｰﾄｾﾝﾀｰ前 6:40 8:30 9:50 13:00 15:10 16:40 18:40
郵便局前 6:40 8:30 9:50 13:00 15:10 16:40 18:40
羽根尾 6:41 8:31 9:51 13:01 15:11 16:41 18:41

別荘入口 6:42 8:32 9:52 13:02 15:12 16:42 18:42
大洞 6:44 8:34 9:54 13:04 15:14 16:44 18:44

菅平ダム 6:45 8:35 9:55 13:05 15:15 16:45 18:45
（途中省略） ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂ ⇂

上田駅 7:30 9:20 10:40 13:50 16:00 17:30 19:30
日曜・祝日運休 真田バイパス経由 真田バイパス経由

年末年始（12/31～1/3）は日曜祝日ダイヤで運転します。（大松6：20発は運休）
記載時刻は通過予定時刻です。交通状況等により遅れる場合がございます。

上
田
駅
 →

 
菅
平

菅
平
 →

 
上
田
駅

改定日　令和6年4月1日


	菅平(オフ)

